2023年弋江区小学编外聘用特殊教育教师招聘体检拟确认有关事项的通知

根据《2023年弋江区小学编外聘用特殊教育教师招聘公告》，现将2023年弋江区小学编外聘用特殊教育教师招聘拟参加体检环节人员办理体检确认手续有关事项通知如下：
一、体检确认的对象、时间、地点
1、体检确认的对象：2023年弋江区小学编外聘用特殊教育教师招聘拟参加体检及考察人员名单（详见附件1）
2、确认时间:2023年10月25日 （周三） 上午8：00—11：30；下午2：30—5：00。
3、确认地点:弋江区教育局人事科（地址：安徽慕嘉新创产业园1号楼四楼弋江区教育局）。
二、办理体检确认考生须携带：本人有效二代居民身份证原件、专业测试通知书原件。逾期不参加体检确认的视为自愿放弃，因体检对象自愿放弃等原因出现招聘岗位体检入围人选缺额的，按照规定程序和时限，在同岗位报考人员中，按考试最终成绩从高分到低分依次等额递补。
三、请考生近期注意休息、勿熬夜、不要饮酒、避免剧烈运动。

[bookmark: _GoBack]2023年10月23日